道 路 幅 員 証 明 願

令和  年  月  日

大槌町長 平野公三 様

申請者 住  所

                 名  称

                 代表者名

標記について、下記のとおり相違ないことを証明願います。

記

１．路線名

２．道路幅員

３．申請道路と接する土地の所在

４．証明を必要とする理由

５．必要部数

上記のとおり相違ないことを証明します。

大地発第    号
令和  年  月  日
道路管理者  大槌町長 平野 公三  印